
ZARZĄDZENIE Nr 151/2012 

WÓJTA GMINY RADZIEJÓW – SZEFA OBRONY CYWILNEJ  

z dnia 15 listopada 2012 roku.  

 

w sprawie:  powołania Gminnego Zespołu Zarz ądzania Kryzysowego.  

 

            Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591; ze zmianami), art.19 ust. 4. 5 i 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 
r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2007 Nr 89, poz. 590)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W celu zapewnienia prawidłowego wykonywania zadań zarządzania kryzysowego określonych 
w ustawie, tworzy się Gminny Zespół Zarz ądzania Kryzysowego , zwany dalej "Zespołem" jako 
organ opiniodawczo-doradczy właściwy w sprawach inicjowania i koordynowania działań w zakresie 
zarządzania kryzysowego.  

§ 2 

W skład zespołu wchodzą: 

1.      Szef Zespołu – Wójt Gminy 

2.      Zastępca Szefa Zespołu – Sekretarz Gminy 

3.      Grupa robocza o charakterze stałym: 

• Grupa planowania cywilnego monitorowania, prognoz i analiz 

4.       Grupy robocze o charakterze czasowym: 

• Grupa opieki zdrowotnej i pomocy socjalno – bytowej. 
• Grupa zabezpieczenia logistycznego 
• Grupa operacji i organizacji działań 

§ 3 

Celem działania zespołu jest podejmowanie działań zmierzających do zapobiegania powstawaniu oraz 
minimalizacji zagrożenia życia i zdrowia oraz mienia i środowiska, monitorowania i prognozowania 
rozwoju sytuacji, kierowania akcją ratowniczą i odbudową na terenie gminy jako następstw katastrofy 
naturalnej, awarii technicznej lub działalności człowieka. 

§ 4 

1. Zespół działa na podstawie zatwierdzonego przez Wójta Gminy Regulaminu Pracy Zespołu 
określającego szczegółowy skład grup, zakresów obowiązków osób funkcyjnych oraz tryb 
pracy i szkolenia zespołu stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 



2. Imienny skład Zespołu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 5 

1. Szef Zespołu stosownie do zaistniałych zdarzeń może doraźnie włączać w skład zespołu 
przedstawicieli organizacji społecznych, charytatywnych a także sołtysów.  

2. Zespół działa na podstawie rocznego planu pracy zatwierdzonego przez Wójta Gminy. 
3. Miejscem pracy Zespołu jest pokój nr 207 w budynku Urzędu Gminy Radziejów 
4. Przewodniczący może zarządzić posiedzenie zespołu w innym miejscu niż określone w § 5 

pkt 3. 
5. Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewni sekretariat Urzędu Gminy. 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Nr 102/09 Wójta Gminy Radziejów z dnia 15 kwietnia 2009r.  w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT GMINY 

          Marek Szuszman 

  

  

  

  

  

 


